国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

2025年 1月 吉日

国際ロータリー第 2790地区

各クラブ 会長・幹事・財団委員長 各位

                            ロータリー財団統括委員会

                           統括委員長 漆原 摂子

2025-26年度 RID2790地区補助金申請について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、ロータリー財団にご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、３月１日（土）より２０２5‐２6 年度地区補助金申請がスタートします。以下の要領で申

請書の入手、作成、ご提出をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 申請書については以下の手順でダウンロードして下さい。

国際ロータリー第 2790地区 2024-25年度公式ホームページ⇒委員会⇒地区補助金

プロジェクト委員会⇒『地区補助金申請書（様式 311）』をダウンロードしてください。

必要事項をご入力の後、電子申請はファイルをメール送信にて、書面申請は申請書を印刷

後、当年度と次年度の会長のご署名の上、ご郵送をお願いいたします。

↓こちらからご覧いただけます（委員会ページ）

委員会 | 国際ロータリー2790地区 2024-25年度公式ホームページ

②申請書の提出先

・郵送用ファイル ： 〒297-0074 千葉県茂原市小林 1978-17

（株）横堀本店 横堀喜一郎

（※封筒表面に「地区補助金申請書在中」と記して下さい。）

・メール送信用ファイル： Excelファイル kiictirou@gmail.com

※提出期限は 3月 24日（月）締切（当日消印有効）となります

③その他

・「補助金マニュアル」P8～13 申請における留意点詳細

・「補助金マニュアル」P68～75 「ロータリー財団 地区補助金 授与と受諾の条件」

が掲載されていますのでご一読下さい。

※本件のお問い合わせ先

2024-25年度 地区補助金プロジェクト委員会 委員長 横堀 喜一郎

E-mail : kiictirou@gmail.com   携帯 : 090-2412-3809

以上

https://www.rid2790.jp/2024/committee/?slug=district_grants&com=%E5%9C%B0%E5%8C%BA%E8%A3%9C%E5%8A%A9%E9%87%91%E3%83%97%E3%83%AD%E3%82%B8%E3%82%A7%E3%82%AF%E3%83%88%E5%A7%94%E5%93%A1%E4%BC%9A
mailto:kiictirou@gmail.com
mailto:kiictirou@gmail.com